

## Сметка № 2

за обема и стойността на проучвателните и проектни работи за изработването на горскостопански план за горските територии - държавна собственост в района на дейност на ТП "ДГС Кърджали", област Кърджали (съгласно Методика за определяне на базисните цени за проучвателни и проектни работи за лесоустройството и ловоустройството проектирани в горите и земите от горския фонд и ловоустройство на земеделските територии - приета на ЕТИС при НУГ с протокол от 29.04.2003г.)

| №  | Категория на сложност  | Обем<br>ха       | Категория на трудност |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | Общо<br>лева  |
|----|--|------------------|-----------------------|---------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|
|    |  |                  | I                     |               |                 |                 | II               |                  |                 |                 | III              |                 |                 |                 |               |
| 1  | 2  | 3                | Площ, ха              | Цена-лв/ха    | Всичко, лв      | Площ, ха        | Цена-лв/ха       | Всичко, лв       | Площ, ха        | лв/ха           | Всичко, лв       | Площ, ха        | лв/ха           | Всичко, лв      | 16            |
| 1  | Устройство на гори, на които запасът се определя чрез пълно клупиране  |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 |               |
|    | а) насаждения със склопеност от 0.1 до 0.5   | 6,00             | 6,00                  | 7,31          | 43,86           | 0,00            | 8,74             | 0,00             | 0,00            | 10,81           | 0,00             | 0,00            | 13,71           | 0,00            | 43,86         |
|    | б) насаждения със склопеност 0.6 до 1.0  | 25,00            | 25,00                 | 11,81         | 295,25          | 0,00            | 13,84            | 0,00             | 0,00            | 17,41           | 0,00             | 0,00            | 21,51           | 0,00            | 295,25        |
| 2  | Устройство на гори, на които запасът се определя, чрез пробни ленти и др. математико-статистически методи  |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 |               |
|    | а) зрели насаждения  | 32,00            | 32,00                 | 3,71          | 118,72          | 0,00            | 4,99             | 0,00             | 0,00            | 6,51            | 0,00             | 0,00            | 7,71            | 0,00            | 118,72        |
| 3  | Устройство на гори, на които запасът се определя, чрез таксационни описания и растежни таблици   | 20 922,00        | 209,00                | 0,91          | 190,19          | 4 393,00        | 0,95             | 4 173,35         | 12 972,00       | 0,96            | 12 453,12        | 3 348,00        | 1,02            | 3 414,96        | 20 231,62     |
| 4  | Устройство на семенни бази, Защитени територии, Полезащитни горски пояси, зрели издънкове насаждения и други горски площи, на които запасът се определя чрез таксационни описания и растежни таблици и границите им на терена се очертават чрез боядисване, без да се клупират | 589,00           | 5,00                  | 1,19          | 5,95            | 123,00          | 1,30             | 159,90           | 418,00          | 1,35            | 564,30           | 43,00           | 1,40            | 60,20           | 790,35        |
| 5  | Устройство на голи горски площи  | 2 595,00         | 52,00                 | 0,19          | 9,88            | 260,00          | 0,21             | 54,60            | 1 064,00        | 0,23            | 244,72           | 1 219,00        | 0,25            | 304,75          | 613,95        |
|    | а) Дървопроизводителни, клекови формации, нелесопригодни площи   |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 |               |
|    | б) Недървопроизводителни площи   | 3 093,00         | 340,00                | 0,09          | 30,60           | 804,00          | 0,11             | 88,44            | 990,00          | 0,12            | 118,80           | 959,00          | 0,14            | 134,26          | 372,10        |
|    | <b>ВСИЧКО</b>  | <b>27 262,00</b> | <b>669,00</b>         | <b>694,45</b> | <b>5 580,00</b> | <b>4 476,29</b> | <b>15 444,00</b> | <b>13 380,94</b> | <b>5 569,00</b> | <b>3 914,17</b> | <b>22 465,85</b> | <b>1 288,32</b> | <b>5 039,79</b> | <b>4 907,16</b> | <b>698,10</b> |
| 6  | Установяване и картиране на типове горски месторастения  |                  | 2 928,00              | 0,44          | 1 288,32        |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 1 288,32      |
| 7  | Актуализиране на тип гор месторастения и целевия състав  | 23 999,00        | 23 999,00             | 0,21          | 5 039,79        |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 5 039,79      |
| 8  | Изработка на проекта в дигитален вид - в изискуемия формат и предаване на електронен носител   | 27 262,00        | 27 262,00             | 0,18          | 4 907,16        |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 4 907,16      |
| 9  | За описване на типовете горски местообитания по приложение № 1 към Закона за биологичното разнообразие - 45 % от цената на 1 ха за идентифицирането им   | 6 981,00         | 6 981,00              | 0,10          | 698,10          |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 698,10        |
|    | <i>Основна цена</i>  |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 34 399,22     |
| 10 | Коефициент за стопански класове K=1,15 (условни производствени групи)  |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 5 159,88      |
| 11 | Коефициент за ср. площ на подотдел (3.0 до 5.0 ха) K = 1,1   |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 3 439,92      |
| 12 | Коефициент за нанасянето на имотните граници на ГТ на физ. и юрид. лица K=1,1 (по сметка №3)   |                  | 460,00                |               | 492,02          |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 49,20         |
|    | <b>ОБЩА ЦЕНА - БЕЗ ДДС</b>   |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 43 048,23     |
|    | <i>Крайна стойност, съгласно одобрен доклад от 10.02.2015 г. на изп. директор на ИАГ за K=2.0</i>  |                  |                       |               |                 |                 |                  |                  |                 |                 |                  |                 |                 |                 | 86 096,45     |

3,16

УТВЪРЖДАВАМ:  
Директор на ЮЦДП:  
/г-жа Б. Арабаджиев/

